

WekoCare A/S

Viborgvej 50, 8450 Hammel

CVR-nr. 43 09 70 59

Årsrapport

25. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023.

Tom Myrdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	WekoCare A/S Viborgvej 50 8450 Hammel
	CVR-nr.: 43 09 70 59
	Regnskabsår: 25. februar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Christian Dybdal Christensen, Formand Bendt Tido Hannibal Wedell Tom Myrdal
Direktion	Tom Myrdal
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Operationel leasing af landbrugsmaskiner fra WekoAgro koncernen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 899 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Redegørelse om forsat drift

Selskabet er nyopstartet. Der henvises til note 1 omkring redegørelsen om forsat drift.

Den forventede udvikling

For 2023 forventes en bruttofortjeneste og resultat efter skat på samme niveau som året før.

Særlige risici/Økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er eksponeret for særlige risici udover almindeligt forekommende risici indenfor branchen. Disse vurderes at være minimale. Der er ledelsen bekendt ikke sager mod selskabet, som væsentligt vil kunne påvirke den finansielle stilling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/2 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	899.394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-581.613
Driftsresultat	317.781
Øvrige finansielle omkostninger	-27.232
Resultat før skat	290.549
Skat af årets resultat	-63.907
Årets resultat	226.642
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	226.642
Disponeret i alt	226.642

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Produktionsanlæg og maskiner	<u>7.674.387</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.674.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.674.387</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.871.381</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.871.381</u>
Likvide beholdninger	<u>249.069</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.120.450</u>
Aktiver i alt	<u>9.794.837</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	226.642
Egenkapital i alt	<u>626.642</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	27.717
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.717</u>
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	6.099.900
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.099.900</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.366.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	365.897
Selskabsskat	36.190
Anden gæld	1.272.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.040.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.140.478</u>
Passiver i alt	<u>9.794.837</u>

1 Redegørelse om forsat drift.

Noter

1. Redegørelse om forsat drift.

Som følge af at selskabet er nyopstartet indestår indehaverne for den fornødne driftslikviditet i WekoCare A/S for det kommende regnskabsår 2023.

	<u>31/12 2022</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	10.936.000
Afgang i årets løb	<u>-2.680.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.256.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-581.613</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-581.613</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.674.387</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>7.591.887</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>7.465.900</u>	<u>1.366.000</u>	<u>6.099.900</u>	<u>0</u>
	<u>7.465.900</u>	<u>1.366.000</u>	<u>6.099.900</u>	<u>0</u>
